UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

Atestado de Matrícula
Diretoria Acadêmica

 Nacionalidade Naturalidade

 Nascimento CPF
56211177-3 - SSP/SP 27/09/1998

Ichihara-shi Brasileira

236.627.288-00 Feminino
 Sexo

 Registro Acadêmico
Mayumi Waki Dias Covalenco

 Nome

RG - Registro geral (Identidade)
184542

Graduação
 Dados do Ingresso
Curso: 21 - Enfermagem

 Nível

Habilitação / Ênfase
AA - Bacharelado em Enfermagem
Reconhecido pela Portaria Ministerial nº 322, de 18 de agosto de 1982, renovado pela Portaria CEE/GP nº 650, de 15 de
dezembro de 2017

 Forma de Ingresso
Vestibular COMVEST 1º Semestre de 2017

 Período de Ingresso

Colegio Galileo Galilei 12/2016
 Escola Anterior  Mês/Ano da Conclusão

 Ano de Catálogo Situação no Curso  Ano da Turma
Curso em andamento. Prazo limite para integralização: 1º Semestre de 2025 2017 2017

 Índices de Desempenho do aluno no Curso
Coeficiente de Rendimento Médio da TurmaCoeficiente de Rendimento Classificação no Curso/Turma

0,75950,8737 4º de 45 alunos

    Para a integralização dos 270 créditos necessários, foram obtidos até o presente 247 créditos válidos, correspondentes
a 91,5% do total. Em caso de aprovação, ao término do presente período letivo terão sido obtidos 247 créditos válidos
correspondentes a 91,5% do total.

     O curso poderá ser integralizado em 9 semestres, conforme proposta da unidade para o cumprimento do currículo
pleno, sendo o prazo máximo de integralização 14 semestres.

Integralização

Atestado
     Atesto, para os devidos fins, a regularidade da matrícula no referido curso, estando o aluno matriculado no período
letivo atual: 2º Semestre de 2021 e iniciando o 10º semestre no curso.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO

Verifique a antenticidade deste documento na página www.dac.unicamp.br

 Código: a51f16cdccd85e84d67fe899cd94fb52fdc5e366

UNICAMP – Universidade Estadual de Campinas
CNPJ: 46.068.425/0001-33

Rua Sérgio Buarque de Holanda, 290 - Cidade Universitária – Barão Geraldo – Campinas/SP – 13083-859
DAC – Diretoria Acadêmica

www.dac.unicamp.br
Emissão: 11 de agosto de 2021 Pág.: 1 de 1